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Opiskelijan lukujärjestykset ja suoritukset Studentassa 

Kaikille opiskelijoille luodaan opiskelijatunnus automaattisesti opiskelijan aloittaessa opinnot 
WinNovassa. Ko. tunnuksella opiskelija pääsee koulun sähköpostiin (Outlook), O365-
pilvipalveluun sekä kirjautumaan koulun koneelle.  

Studenta-opiskelijaliittymässä (https://winnova-plus.solenovo.fi/studentgo/app/) opiskelija näkee
lukujärjestyksen, koulutuksen rakenteet, näytöt, suoritukset, poissaolot ja ohjauksen sekä päivittää 
omat yhteystietonsa tarvittaessa ja antaa/kieltää nimensä julkaisuluvan. )

Opiskelijaliittymään kirjautuminen 

Opiskelijoilla on käytössään oma liittymä, jonka kautta omien opintojen etenemistä ja järjestelmään 

tehtyjä merkintöjä on mahdollista seurata. 

Opiskelijaliittymän kirjautumislinkki löytyy sivuilta www.winnova.fi. (Valitse Hakijalle – Opiskelu 

WinNovassa – Opiskelun arkea.)  

Huom. Pikalinkki ko. sivustolle löytyy jokaisen sivun alatunnisteesta ja se ohjautuu suoraan 

sovellussivustolle (→ Opiskelijalle (pikalinkit ym.)) 

Suora linkki opiskelijaliittymään https://winnova-plus.solenovo.fi/studentgo/app/ 

Opiskelijaliittymään kirjaudutaan WinNovan käyttäjätunnuksella, joka on WinNovan 

sähköpostiosoitteesi (muodossa Etunimi.A123456@student.winnova.fi). 

http://www.winnova.fi/
https://www.winnova.fi/hakijalle/opiskelu-winnovassa/opiskelun-arkea/
https://winnova-plus.solenovo.fi/studentgo/app/
https://winnova-plus.solenovo.fi/studentgo/app/
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Kirjautumisen jälkeen avautuu opiskelijaliittymän etusivu. 

Opiskelijaliittymän etusivulla näytetään opiskelijan seuraavat tapahtumat sekä uutiset, jotka 

järjestelmän pääkäyttäjä on julkaissut. Uutiset saat näkyviin + -merkistä. 

Lukujärjestys 

Täällä näkyy opiskelijan lukujärjestys. Lukujärjestystä voi tarkastella kalenteri tai listaus muodossa. 
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Perustiedot 

Täällä näkyy opiskelijan perustiedot. Tämän näkymän kautta opiskelija voi päivittää omia tietojaan esim. 

osoitetiedot, sähköpostin, puhelinnumeron ja ICE-henkilön.  

Huoltajat-välilehdellä voi opiskelija täysi-ikäiseksi tultuaan määritellä, onko huoltajalla edelleen pääsy 

tarkastelemaan tietoja huoltajaliittymän kautta. Oikeus poistuu automaattisesti opiskelijan täytettyä 18 

vuotta. 
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Toimenpiteet-välilehdellä näkyy kirjatut toimenpiteet. Liitteet-välilehdellä näkyy lisätyt tiedostot ja 

samasta kohdasta voi myös lisätä tiedoston. Suostumukset-välilehdellä voi opiskelija itse määrittää 

tietyt suostumukset, esim. nimen julkaisu valmistumisen yhteydessä. 
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Koulutus 

Täältä näkee opiskelijan koulutusrakenteen. Jos opiskelijalla on kaksi (tai useampi) tutkintoa, tutkinnon 

saa vaihdettua kohdasta Valitse koulutus. Koulutusrakenteena näkyy tässä valikossa olevan tutkinnon 

koulutusrakenne. Koulutusrakenteella näkyy tutkinnon osien arvioinnit ja koulutusosioiden arvioinnit. 

Koulutusrakenteella näkyy myös koulutusosion opetustapahtumaan tehty väliarviointi. 
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Sopimukset-välilehdellä näkyy opiskelijalle tehdyt koulutus- ja oppisopimukset. 

Suoritusote-välilehdellä näkyy suoritetut opinnot (näytöt ja koulutusosiot). 

Mikäli opiskelijalle on tehty erityisen tuen päätös, tiedot näkyvät Erityinen tuki -välilehdellä. 
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Poissaolot 

Täältä näkee opiskelijan poissaolot. Tästä näkymästä voi tehdä poissaoloilmoituksen (klikkaa Lisää, 

kirjaa tiedot ja tallenna). 

Viestit  

Täältä voi lähettää viestin vastuuopettajalle. 


